LỊCH BÁO GIẢNG
Tuần 30:  TỪ NGÀY 08/4/2024 ĐẾN NGÀY12/4/2024

	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G.chú

	   


Hai

	

 Sáng
	1
2
3
4
	HĐTN
TV
TV
T
	SHDC: Phóng viên môi trường nhí.
Bài 21: Nhà rông (T1)
Bài 21: Nhà rông (T2)
Bài 68. Tiền Việt Nam (T2)
	

	
	
Chiều
	1
2
3
	LTV
LT
TNXH
	Luyện đọc
Luyện tập
Bài 28: Bề mặt trái đất. (T1)
	

	  


Ba

	   
 Sáng
	1
2
3
4
	TV 
ĐĐ
T
HĐTN
	Bài 21: Nhà rông (T3)
Giáo viên bộ môn
Bài 69. Luyện tập chung (T1)
SHTCĐ: Môi trường kêu cứu. 
	

	
	   
Chiều
	1
2
3
	TA
MT
CN
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	

Tư

	
 Sáng
	1
2
3
4
	T
NGLL
TV
TV
	Bài 69. Luyện tập chung (T2)
Giáo viên bộ môn 
Bài 22: Sự tích ông Đùng, bà Đùng. (T1)
Bài 22: Sự tích ông Đùng, bà Đùng. (T2)
	

	


Năm

	
 Sáng

	1
2
3
4
	Tin
TD
TA
TA
	Giáo viên bộ môn
[bookmark: _GoBack]Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	
	
Chiều
	1
2
3
	TV
T
TNXH
	Bài 22: Sự tích ông Đùng, bà Đùng. (T3)
Bài 69. Luyện tập chung (T3)
Bài 28: Bề mặt trái đất. (T2)
	

	Sáu

	
 Sáng

	1
2
3
4
	KNS
TV
T
HĐTN
	Giáo viên bộ môn
Bài 22: Sự tích ông Đùng, bà Đùng. (T4)
Bài 70. Nhân số …. có một chữ số.(T1)
Sinh hoạt lớp tuần 30
SHTCĐ: Bản thông tin môi trường.
	

	
	Chiều
	1
2
3
	TA
TD
ÂN
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	





